
 
Управление образования Администрации Сысертского городского округа  

 
ПРИКАЗ № 235 - ОД 

 

от 30 сентября 2024 г.                                                                                                           г. Сысерть 

 

Об итогах проведении муниципального этапа  

Всероссийского профессионального конкурса  

«Воспитатель года России»  

в Сысертском городском округе в 2024 году 

 

На основании приказа Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа от 19.06.2024 № 161-ОД «О ежегодном проведении муниципального этапа 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Сысертском 

городском округе в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Cысертском городском округе в 

2024 году (Приложение 1). 

2. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом победителя 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года России» в Сысертском 

городском округе в 2024 году (далее Конкурс): 

 Лямину Елену Александровну, инструктора по физической культуре МАДОУ 

«Детский сад № 58 «Петушок», п. Большой Исток. 

3. Наградить Благодарственным письмом и денежным сертификатом призеров 

Конкурса: 

 Мурашову Алину Сергеевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 27 «Сказка» г. 

Сысерть за II место; 

 Трофимову Ольгу Валерьевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 2 «Улыбка» г. 

Сысерть, за III место. 

4. Наградить Благодарственными письмами участников Конкурса. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКОУ ДПО «Организационно-методический центр» В.В.Залесову. 

 

 

Исполняющий обязанности Начальника 

Управления образования                                                     Н.В. Якимовских 

  



Приложение № 1  

к приказу Управления образования 

Администрации Сысертского городского 

округа от 30.09.2024 № 235-ОД  

«Об итогах проведении муниципального 

этапа Всероссийского профессионального 

конкурса «Воспитатель года России»  

в Сысертском городском округе в 2024 

году» 

 

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса  

«Воспитатель года России» в Сысертском городском округе в 2023 году» 

№ 

п/

п 

Наименование ОУ ФИО участника Общий итог Рейтинг 

1. 
МАДОУ «Детский сад № 2 

«Улыбка», г. Сысерть 

Дубровина Екатерина 

Владимировна, воспитатель 581 
Участник 

2. 

МАДОУ «Детский сад № 2 

«Улыбка», г. Сысерть 

Костарева Наталья Юрьевна, 

воспитатель 

644 

Участник 

3. 

МАДОУ «Детский сад № 2 

«Улыбка», г. Сысерть 

Трофимова Ольга 

Валерьевна, воспитатель 
764 

Призёр 

(3 место) 

4. 

МАДОУ «Детский сад № 27 

«Сказка», г. Сысерть 

Мурашова Алина Сергеевна, 

воспитатель 

792 

Призёр 

(2 место) 

5. 

МАДОУ «Детский сад № 27 

«Сказка», г. Сысерть 

Ситковская Елена 

Владимировна, воспитатель 

630 

Участник 

6. 

МАДОУ «Детский сад № 35 

«Юбилейный», д. Большое 

Седельниково 

Нюхлова Надежда 

Валерьевна, воспитатель 

601 

Участник 

7. 

МАДОУ «Детский сад № 58 

«Петушок», п. Б.Исток 

Лямина Елена 

Александровна, воспитатель 

824 

победитель 

8. 

МАДОУ «Детский сад № 7 

«Радуга», д. Большое 

Седельниково 

Кривоногова Татьяна 

Анатольевна, инструктор 

физической культуры 
657 

Участник 

 


